
ČERVENÝ  KOSTELEC

Vyúčtování dotace poskytnuté městem Č. Kostelec v roce
 A. CELOROČNÍ ČINNOSTI

Příjemce dotace:   Číslo smlouvy:

Seznam účetní dokladů k dotaci (doklady musí obsahovat uznatelné výdaje)

Poř. 

číslo

VS faktury 

nebo číslo 

dokladu

Účel platby  (viz výčet uznatelných výdajů dle dotačního 

programu)
Kč 

Datum 

úhrady / B 

nebo H*

Hrazeno z 

dotace Kč

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem Kč hrazeno z dotace 

Poskytnutá dotace ve výši v Kč (dle smlouvy)

Celkové náklady na celoroční činnost

Podíl finanční podpory města na celkových nákladech v %

* B - banka,   H - hotovost

Vyúčtování provedl (jméno a kontakt):

Vyúčtování obsahuje v příloze celkem ……. listů s fotokopiemi dokladů.

…………………………………………  ………………………………………………….

        datum vyúčtování podpis příjemce dotace
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ČERVENÝ  KOSTELEC

pokračování k vyúčtování smlouvy číslo:

Poř. 

číslo

VS faktury 

nebo číslo 

dokladu

Účel platby  (viz výčet uznatelných výdajů dle dotačního 

programu)
Kč 

Datum 

úhrady / B 

nebo H

Hrazeno z 

dotace Kč

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

* B - banka,   H - hotovost
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